
Gmina Lelów  
ul. Szczekocińska 18 
42-235 Lelów  

Lelów, dnia 13 września 2022 r. 

PIR.271.8.2022 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

  Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania 

„Budowa Przedszkola Gminnego w Lelowie”.  Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie 

Zamówień Publicznych pod numerem: 2022/BZP 00255428/01 dnia 2022-07-14 r. 

 

Zamawiający zawiadamia: 

 

1) o wyborze najkorzystniejszej oferty: 

Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma AGBUD-BIS Sp. z o.o. ul. Jagiellońska 59/65 42-200 Częstochowa;  

cena brutto: 9 396 799,64 zł (słownie: dziewięć milionów trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy siedemset 

dziewięćdziesiąt dziewięć złotych,  64/100). 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy  Ilość pkt. w 

kryterium 

cena oferty 

(%)  

Ilość pkt. w 

kryterium 

doświadczenie 

personelu 

kluczowego (%) 

Łączna wartość 

punktowa 

oferty (%) 

1. AGBUD-BIS Sp. z o.o. 
ul. Jagiellońska 59/65 
42-200 Częstochowa  

60,00 40,00 100,00 

2. TIGMA-BUD Sp. z o.o. 
Sędowice 195 28-411 Michałów 

58,85 40,00 98,85 

3. AMB BUDOWNICTWO Krzysztof Prokop 
Kozia Wieś 11, 29-105 Krasocin 

53,71 20,00 73,71 

4. RISER sp. z o.o. ul. Inwalidów Wojennych 
8, 43-603 Jaworzno 

52,22 40,00 92,22 

5. Firma Budowlana Ekoinbud sp. z o.o. sp. 
k.  ul. Geodetów 29, 80-298 Gdańsk 

52,85 40,00 92,85 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Oferta spełnia wszystkie wymogi zawarte w SWZ i uzyskała najwyższą wartość punktową. 

   

 
2) wykonawcach, których oferty zostały odrzucone:  

W postępowaniu nie odrzucono żadnej oferty.  
 

 


		2022-09-13T10:51:55+0200




